Įrašų, pakartojimų, 

atgrojimų serverių 

sistemos (ST-1 ir KTS-2 

sistemos) 

Kompl. 1 512890,00 21 512890,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM 512890,00 

PVM suma EUR 107706,90 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 620596,90 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM* 620596,90 EUR (Šeši šimtai dvidešimt tūkstančių penki 

šimtai devyniasdešimt šeši eurai ir devyniasdešimt centų). 

*kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl 

kurių nemokamas PVM (pvz. neapmokestinama, 0% tarifas ir kt.): /tiekėjas čia nurodo priežastis, 

dėl kurių nemokamas PVM/.